Gabinete do Prefeito
Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Preto MG ~5400 000
Tel (31) 3559 3324
Fax (31) 3559 3285

Ofício nO138/2010

Ouro Preto, 26 de agosto de 2010.

Senhor Presidente,

Estàmos encaminhando a essa Egrégia Câmara, o ofício nO 0149-1/2010
PMOP/SMAC da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, contendo
resposta a Indicação nO.183/2010, de autoria do Vereador Flávio Andrade.

\

,
Solicitamos de Vossa Excelência repassar ao autor 'as informações ora
encaminhadas. .

. Cordialmente,

~
ANGELO·OSWALDO DE ARAÚJ<p'~SANTOS

PREFEITO MUNICIP~
~, B
C':.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Júlio Ernesto de Gramrnont, Machado de Araújo
Presidente da Câmara Municipal' de
OURO PRETO.

,dr,ia,M.unic~pal'<?-e ,Esp;rt:es,' e'i,pé~'
aom Helvécio, n°.428 - Bairro' '\.'

-',ro "pretoh~G 35400' 00,0 (, f " ,

Tel (311 35~1 7523
Fax (31) 3559 3264

Oficio n°. 0149-112010 -,PMOP/SMA:C '

Ouro Preto, 23 de agosto de 2010.

,
Ilustríssimo Senhor Vereador '.
Flávi'o Andrade '
.Câmara Municipal 'de Ouro Preto
Nesta, )

, (

, , Assunto: Indicação n°. 183/2010~

, Senhor Vereador,' "

E~' respostà à' indicação s~p~a,~'qué:'$~licita melhorias na Quadra' Esportiva Dona Judith
Gomes, localizada no Largo Fonteda Chácara, no Bairro Água Limpa" informamos que já estamos
articulando junto à Secretaria Municipal 'de Obras e Serviços Urbanos a efetivação dos reparos
solicitados.

Sem mais para o momento, subscrevemos.

./
I r da Silva

I .

cia Social' e Cidadania '

I

-